Владимировича, зарегистрированного по адресу: г. Санкт-Петербург, Кронштадтское шоссе,
д. 9, корпус Б, строение 10 (адрес приобретаемой квартиры - г. Сланцы, ул. Кирова, д. 50, кв.
128). Предложенная цена муниципального контракта победителя конкурса – 780 000 (Семьсот
восемьдесят тысяч) рублей. Голосовали «За» - 8, «Против» - нет.

10.2. Присвоить второй номер заявке Родиной Ольги Николаевны, зарегистрированной
по адресу: г. Сланцы, ул. Грибоедова, д. 19, кв. 59 (адрес приобретаемой квартиры - г.
Сланцы, пр. Молодежный, д. 13, кв. 51).

Предложенная цена муниципального контракта участника под номером два – 835 000
(Восемьсот тридцать пять тысяч) рублей.

Голосовали «За» - 8, «Против» - нет.
11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.
Подписи членов комиссии:председатель комиссии - Большакова Т.А.
Заместитель председателя комиссии - Саитгареев Р.М.
Члены комиссии - Лебедева Г.В., Мизунская Н.Е., Петрова Н.П.,Селюжицкая Т.В., Су-